

328/11

Dodávateľ : FINE WAY, s.r.o.		Faktúra číslo : 2011018	
Májová 2858 022 01 Čadca SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36416908 DIČ: 2021789902 IČ DPH: SK2021789902 Okresného súdu v Žiline, oddiel: Sro, Vložka číslo: 14767/L Banka : SWIFT : Tel.: Faktúru vyhotovil :		Objednávka číslo : Dodaci list číslo	
Detský domov			
Kalvárska 35 034 01 Ružomberok			
Odberateľ : Detský domov		Kalvárska 35 034 01 Ružomberok SLOVENSKA REPUBLIKA IČO: 30227283 DIČ: 2020589164 IČ DPH:	
Konečný príjemca : Miesto určenia :		Dod a plat podmienky :	
Dátum vyhotovenia		Dodanie tovaru/služby	
07.04.2011		01.04.2011	
Dátum splatnosti		21.04.2011	
Forma úhrady		Prevodný príkaz	
Spôsob dopravy		Osobný odber	
Číslo účtu			
IBAN			
Suma k úhrade: 186,38			
Variabilný symbol		Konštantný symbol	
2011018		0008	
Špecifický symbol			

Faktúrujeme Vám na základe dodacích listov za prevzatý tovar následovne:

P.č	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		objednávka č. 54/2011 RB 6	1,00	ks	155,32	186,38	20	155,32	31,06	186,38
									Základ pre DPH 20 % :	155,32
									DPH 20 % :	31,06
Celková suma s DPH										186,38
Celková fakturovaná suma: EUR										186,38

FINE WAY, s. r. o.
Máj
IČO: 36416908 DIČ: 2021789902
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Podpis a pečiatka :

DETSKÝ DOMOV RUŽOMBEROK	
Dátum:	RZ/ZH-LU:
11-04-2011	UVU-70
Evidenčné číslo: 711	Číslo spisu:
Prílohy/lísty: 4	Vybavuje:

SPRÁVNOSŤ PREVEDENIA A PREVZATIE
DODAVKY - PRÁCE POTVRDZUJEM
RUŽOMBEROK, DŇA 11.4.2011
PODPIS ...

Dodací list

č. 206 spôsob dopravy _____
 č. objednávky 1154/2011 zo dňa 1. 4. 2011

Dodávateľ FINE WAY, s. r. o. Májova 2858, 022 01 Cadca IČO: 364 6998 DIČ: 2021759902 DIČ/IČ DPH: IČ DPH: SK2021789902	Odberateľ NETSKÝ DOMOV KALVARSKA 35 IČO: 331 91 DIČ: ZOMBEROK DIČ/IČ DPH: -----
--	--

Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH; celkom	DPH celkom
ZIFLE	1	18,-	18,-	
MIKINA	1	15.30	15,30	
POKROXY	5	0.80	4,-	
BOTASNY	1	20.00	20,-	
5				

Vystavil:	Celkom	57,30
_____ dátum, pi s	Celkom s DPH	
Prijal:	Zaokrúhlenie	
_____ dátum podpis	Celkom (zaokrúhl.)	

Dodací list

č. 236 spôsob dopravy _____

č. objednávky 2/54/2011 zo dňa 14.2.2011

FINE WAY

Dodávateľ	Májova 2858, 022 01 Čadca IČO: 36416908 DIČ: 2021789902 IČ DPH: SK2021789902	Odberateľ	DETSKÝ DOMOV KALVARSKÁ 35 IČO: 433 01 RUŽOMBEROK DIČ/IČ DPH:
-----------	--	-----------	---

Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH / celkom	DPH celkom
BUNDA	1	13,-	13,-	
ZIFLE	1	18,-	18,-	
TRICHO	1	3.30	3,30	
MIKINA	1	4.30	4,30	
PONOŽKY	5	0.80	4,-	
BOXERY	2	2.40	4,80	
~	1	2.00	2,-	
~~~~~~				

Vystavil:	Celkom	52,40
_____ dátum, podpis	Celkom s DPH	
Prijal:	Zaokrúhlenie	
_____ dátum, podpis	Celkom (zaokrúhl.)	

# Dodací list

č. LB 6 spôsob dopravy _____  
 č. objednávky 3/54/2011 zo dňa 1.4.2011

Dodávateľ <b>FINE WAY, s. r. o.</b> Majova 2858, 022 01 Čadca IČO 36416993 DIČ 2021759902 IČ DPH SK2021759902		Odberateľ VEYSKY DOMOV KALYVAJKA 35 IČO: _____ DIČ: _____ DIČ/IČ DPH: _____		
IČO: _____		IČO: _____		
DIČ/IČ DPH: _____		DIČ/IČ DPH: _____		
9				
Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
ZIFLE	1	18,-	18,-	
TRICKO	1	2.50	2,50	
KOŠECA	1	3.30	3,30	
PONDŽKY	5	0.80	4,-	
BOXERky	3	2.00	6,-	
Celkom			33,80	
Celkom s DPH				
Zaokrúhlenie				
Celkom (zaokrúhl.)				

# Dodací list

č. 2186 spôsob dopravy _____

č. objednávky 1107/2011 zo dňa 1.9.2011

Dodávateľ <b>FINE WAY, s. r. o.</b> Majova 2850, 022 01 Čadca IČO: 36418996, DIČ: 2021789902 IČ DPH: SK2021789902	Odberateľ <b>HEISKY DOMOV</b> KALVARSKA 35 034 01 RUŽOMBEROK IČO: _____ DIČ/IČ DPH: _____
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
ZIFCE	1	16.50	16,50	
TERAKY	1	5.80	5,80	
TRICKO	1	5.40	5,40	
PONOŽKY	3	0.66	1,98	
— — —	2	0.65	1,30	
NOHAVIČKY	2	1.30	2,60	
— — —	1	1.00	1,00	
TOPÁNKY	1	8.00 (36)	8,00	

Vystavil	Celkom	42,88
_____ dátum podpis	Celkom s DPH	
Prijal	Zaokrúhlenie	
_____ dátum podpis	Celkom (zaokrúhl.)	186,38

